
ГОЛОВА ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

23.06.2017 м.Кривий Ріг № 118-р

Г 1
Про зняття з контролю 
розпоряджень голови районної 
у  місті ради

На підставі пропозицій голови районної у місті ради, заступника голови районної у 
місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 
органів ради, керуючої справами виконкому районної у місті ради щодо зняття з контролю 
раніше прийнятих розпоряджень голови районної у місті ради, керуючись рішенням 
Криворізької міської ради 31.03.2016 №  381 «1 іро обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів». Регламентом виконкому районної у місті ради

ВИРІШ ИВ:

1. Зняти з контролю розпорядження голови Тернівської районної у місті ради 
(додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв 'язк ів  з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

В.Солод

виконкому районної у місті ради, 
О.М іщук

Толова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали 
вірно: завідувач загального



Д одаток
до розпорядження голови 
районної у місті ради
23.06.2017 № 118-р

ПЕРЕЛІК
Розпорядж ень голови районної у  м іст і ради, 

які знято з контролю

№
з/п

Номер
документа Назва документа

Підстава зняття з 
контролю

1 2 3 4
1 №  35-р 

від 07.03.2012
Про організацію роботи щодо попередження 
проявів корупції у виконкомі районної у місті 
ради

Як виконане, 
за пропозицією 
Солода В.М.

2 №  57-р 
від 22.04.2013

Про затвердження Плану заходів із 
запровадженням нових соціальних ініціатив 
Президента України «Діти майбутнє 
України» на період до 2015 року в 
Тєрнівському районі міста Кривого Рогу

Як викоггане, 
за пропозицією 
Внукової А.О.

3 №  40-р 
від 12.03.2015

Про технічний стан транспортних засобів, 
призначених до Збройних Сил України під час 
мобілізації та у воєнний час, в Тєрнівському 
районі м.Кривого Рогу в 2015 році

Як виконане, 
за пропозицією 
Внукової А.О.

4 №  86-р
від 13.05.2015

Про створення оперативною  штабу з 
координації дій щодо проведення заходів та 
мінімізації можливих негативних наслідків 
надзвичайних ситуацій. пов 'язаних з 
пожежною небезпекою в 2015 році на 
території Тернівського району м. Кривого 
Рогу

Як виконане, 
за пропозицією 
Овчаренка В.П.

5 №  115-р
від 22.06.2015

Про затвердження складу районної комісії з 
перевірки готовності загальноосвітніх 
навчальних закладів Тернівського району 
м.Кривого Рогу до роботи в 2015-2016 
навчальному році

Як виконане, 
за пропозицією 
Внукової А.О.

6 №  178-р 
від 25.09.2015

Про створення тимчасових робочих місць для 
проведення громадських робіт в управлінні 
праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради

Як виконане, 
за пропозицією 
Окуневої М.І.

7 №  198-р
від 22.10.2015

Про затвердження плану заходів із 
забезпечення складання проекту районного у 
місті бюджету на 2016 рік

Як викоггане, 
за пропозицією 
Солода В.М.

8 №  203-р 
від 27.10.2015

Про проведення районного конкурсу 
мистецтва розмовного жанру у рамках V 
відкритого міського театрального фестивалю 
«Театральні обрії»

Як виконане, 
за пропозицією 
Внукової А.О.

9 №  210-р
від 04.1 1.2015

Про продовження проведення технічної 
інвентаризації захисних споруд цивільної 
оборони

Як виконане, 
за пропозицією 
Овчаренка В.П.



1 2 -> 4
10 №  3-р

від 12.01.2016
Про проведення інвентаризації необоротних 
активів, що перебувають на балансовому 
обліку виконкому Тернівської районної у місті 
ради станом на 12.01.2016

Як виконане, 
за пропозицією 
Солода В.М.

11 №  16-р
від 11.02.2016

Про підсумки організації військового обліку і 
бронювання військовозобов'язаних на 
підприємствах, установах і організаціях 
Тернівського району м. Кривого Рогу у 2015 
році

Як виконане, 
за пропозицією 
Овчаренка В.11.

12 №  З 3-р 
від 10.03.2016

Про технічний стан транспортних засобів, 
призначених до Збройних Сил України під час 
мобілізації та у воєнний час. в Тернівському 
районі м.Кривого Рогу в 2016 році

Як виконане, 
за пропозицією 
Кушніра С.І.

13 №  143-р 
від 05.08.2016

Про створення комісії з реорганізації закладів 
освіти

Як виконане, 
за пропозицією 
Внукової А.О.

14 №  231 -р 
від 14.1 1.2016

Про проведення внутрішнього аудиту системи 
управління інформаційною безпекою у 
виконкомі Тернівської районної у місті ради у 
2016 році

Як виконане, 
за пропозицією 
Окуневої М.І.

15 №  275-р 
від 23.12.2016

Про створення тимчасової робочої групи з 
інвентаризації розміщених тимчасових 
о б ’єктів-гаражів та інших тимчасових об 'єктів  
на території Тернівського району м.Кривого 
Рогу Дніпропетровської області

Як виконане, 
за пропозицією 
Брилькової 1.0.

16 №  7-р
від 20.01.2017

Про створення комісії по перевірці наявності 
документів з грифом «ДСК» у виконкомі 
Тернівської районної у місті ради

51к виконане, 
за пропозицією 
Окуневої М.І.

17 №  94-р 
від 24.05.2017

Про проведення інвентаризації основних 
засобів га інших необоротних матеріальних 
активів, що перебувають па балансовому 
обліку виконкому Тернівської районної у місті 
ради станом па 24.05.2017

Як виконане, 
за пропозицією 
Солода В.М.

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради М .Окунева

Згідно з ориг іналом, матеріали якого знаходяться в ин 
вірно: завідувач загального відділу


